בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 8091-01-17 מדינת ישראל נ' דסה

בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

באזוז דסה

הנאשם

גזר דין

כתב האישום ומהלך הדיון:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977. סוכם כי הטעון לעונש יהיה חופשי אולם בטרם תישמע פרשת העונש יוגש תסקיר שרות המבחן בעניינו של הנאשם שיתייחס בין היתר גם לשאלת ההרשעה.

2. על פי הנטען ביום 11.2.15 בסמוך לשעה 23:20 בבאגט הפעמון ברחוב הר מכורר במעלה אדומים, הנאשם שהיה בגילופין החזיק בידו בסכין "פרפר" ופתח וסגר הסכין ולקוחות שהיו במקום נבהלו.

מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום את העבירה בה הורשע.

ג. צו מבחן למשך שנה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3500 ₪ זאת למשך 3 שנים להימנע מהעבירה אותה ביצע. לא יחתום בתוך 14 יום על ההתחייבות יאסר לתקופה של 10 ימים.

ה. הסכין תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.